平成２９年１２月１日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、平成29年12月１日開催の監査等委員会において、会社法第346条第４項及び第７項の

規定に基づき、下記のとおり一時会計監査人を選任することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。なお、金融商品取引法第193条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等

についても同様であります。

記
１．就任する一時会計監査人の名称、所在地及び業務執行社員の氏名

  名    称   ひびき監査法人

  事務所所在地   東京都千代田区神田駿河台３丁目５番１号 三五ビル

           （主たる事務所）

           大阪府大阪市中央区北浜二丁目３番６号

  業務執行社員   公認会計士 小川  明

           公認会計士 林  直也

           公認会計士 黒﨑 浩利

２．就任年月日

  平成 29 年 12 月１日

３．日本公認会計士協会の上場会社監査事務所登録制度における登録状況

   ひびき監査法人は、日本公認会計士協会の上場会社監査事務所名簿に記載されております。

４．一時会計監査人選任の理由

   当社は、平成 29 年 11 月 20 日に公表した「公認会計士等の異動に関するお知らせ」のとお

り、当社の会計監査人である新日本有限責任監査法人より、平成 29年 11 月 24 日開催の第 48

回定時株主総会の終結の時をもって、会計監査人を退任する旨の連絡を受けました。

   当社といたしましては、当社会計監査人が不在となることを回避し、適正な監査業務が継

続される体制を維持するため、新たな会計監査人選任を進めてまいりました。その結果、本

日の監査等委員会において、ひびき監査法人を一時会計監査人に選任することを決議いたし

ました。ひびき監査法人を選任した理由は、会計監査人としての専門性、独立性、品質管理

体制等を総合的に検討した結果によるものです。

以上